

Tollundgaard Golf Park A/S

Tollundvej 3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 84 40 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2020.

Mikael Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tollundgaard Golf Park A/S Tollundvej 3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 84 40 62
	Stiftet: 28. august 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Overgaard Mikael Overgaard Inger Gyde Overgaard
Direktion	Inger Gyde Overgaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive Tollundgaard Golfpark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.969.515	1.701.544
1 Personaleomkostninger	-1.892.068	-1.672.061
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-26.424</u>	<u>-17.495</u>
Driftsresultat	51.023	11.988
2 Andre finansielle indtægter	1.007	14.140
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.780</u>	<u>-1.774</u>
Resultat før skat	30.250	24.354
Skat af årets resultat	<u>-11.203</u>	<u>-5.624</u>
Årets resultat	19.047	18.730
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	18.000	0
Overføres til overført resultat	<u>1.047</u>	<u>18.730</u>
Disponeret i alt	19.047	18.730

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	293.309	179.251
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>293.309</u>	<u>179.251</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>293.309</u>	<u>179.251</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	245.000	245.000
Varebeholdninger i alt	<u>245.000</u>	<u>245.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.301	36.267
Udskudte skatteaktiver	0	8.695
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	16.000
Andre tilgodehavender	289.619	218.612
Periodeafgrænsningsposter	15.600	20.421
Tilgodehavender i alt	<u>399.520</u>	<u>299.995</u>
Likvide beholdninger	556.013	690.682
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.200.533</u>	<u>1.235.677</u>
Aktiver i alt	<u>1.493.842</u>	<u>1.414.928</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	501.000	501.000
6 Overført resultat	703.038	701.991
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	18.000	0
Egenkapital i alt	1.222.038	1.202.991
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.508	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.508	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.368	54.454
Anden gæld	244.928	157.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	269.296	211.937
Gældsforpligtelser i alt	269.296	211.937
Passiver i alt	1.493.842	1.414.928

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.829.554	1.624.004
Andre omkostninger til social sikring	19.596	16.095
Personalemkostninger i øvrigt	42.918	31.962
	<u>1.892.068</u>	<u>1.672.061</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter mellemregning Tollundgaard ApS	1.007	14.140
	<u>1.007</u>	<u>14.140</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.780	1.774
	<u>21.780</u>	<u>1.774</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.529.186	1.462.767
Tilgang i årets løb	140.482	66.419
Kostpris 31. december 2019	<u>1.669.668</u>	<u>1.529.186</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.349.935	-1.332.440
Årets afskrivninger	-26.424	-17.495
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.376.359</u>	<u>-1.349.935</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>293.309</u>	<u>179.251</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	501.000	501.000
	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	701.991	683.261
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.047</u>	<u>18.730</u>
	<u>703.038</u>	<u>701.991</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>18.000</u>	<u>0</u>
	<u>18.000</u>	<u>0</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 1.000.000. Lejemålet er uopsigeligt indtil d. 1/7 2037. Efter 1/7 2036 kan lejemålet opsiges med 12 måneders varsel.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Inger Gyde Overgaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-172460575931
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2020 kl.: 10:44:13
Underskrevet med NemID

Inger Gyde Overgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-172460575931
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2020 kl.: 10:44:13
Underskrevet med NemID

Mikael Overgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-221051111813
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2020 kl.: 10:39:34
Underskrevet med NemID

Mikael Overgaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-221051111813
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2020 kl.: 10:39:34
Underskrevet med NemID

Martin Overgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-026737669941
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2020 kl.: 13:29:28
Underskrevet med NemID

Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 62901741
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2020 kl.: 10:49:20
Underskrevet med NemID

Rainer Werner Swart Nielsen

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 36794923
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2020 kl.: 10:52:12
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c69578bbQNHu56523170